1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

17.03.2023
291
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

17.03.2023
№

291

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Красноармейского района Чувашской Республики

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Чувашской Республики от 14.05.2021 № 30 «О преобразовании муниципальных образований Красноармейского района Чувашской Республики и о внесении изменений в Закон Чувашской Республики «Об установлении границ муниципальных образований Чувашской Республики и наделении их статусом городского, сельского поселения, муниципального района и городского округа», на основании протеста прокурора Красноармейского района от 13.03.2023 № 03-06/Прдп59-23-20970010, администрация Красноармейского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации Красноармейского района Чувашской Республики от 14.03.2014 № 127 «Об утверждении административного регламента администрации Красноармейского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Изменение целевого назначения земельного участка»;
постановление администрации Красноармейского района Чувашской Республики от 01.03.2017 № 50 «О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 14.03.2014 № 127»;
постановление администрации Красноармейского района Чувашской Республики от 09.11.2020 № 474 «О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 14.03.2014 № 127 «Об утверждении Административного регламента администрации Красноармейского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Изменение целевого назначения земельного участка».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа».

Глава Красноармейского

муниципального округа
                                                                    Б.В. Клементьев

PAGE